
PŘÍBRAM
9. ZÁŘÍ
Jízdy zvláštních vlaků 
a doprovodný program oslav 
regionálního Dne železnice 
na Příbramsku.

Stav k 15. 8. 2017 

221 111 122

www.cd.cz

@ceskedrahy

www.cd.cz/fb

Partneři:

Rakovnicko o.p.s. 

www.denzeleznice.cz

INFORMACE

● svandelik@szdc.cz, 725 397 434

● lemberk@gr.cd.cz, 972 241 629

● rakovnicko-protivinskadraha@email.cz, 774 818 458

Podbrdský minibus

Zastávka Tam
4 6 8

Příbram žst. 10:50 12:20 13:50
Příbram, Kovohutě   11:05  12:35  14:05
Lhota u Příbramě, hřiště  11:10  12:40  14:10
Podlesí, pivovar  11:20  12:50  14:20
Březové Hory, Ševčínský důl 11:25 12:55 14:25
Březové Hory, důl Anna 11:30 13:00 14:30

Spoje č. 4, 6 a 8 mají ve stanicích Příbram a Příbram Kovohutě přípoj od vlaků  
Huťského expresu. Minibus má omezenou kapacitu. Součástí jízd minibusů  
není prohlídka Kovohutí Příbram. Vstup do areálu závodu je zakázán!

Zastávka Zpět
3 5 7

Březové Hory, důl Anna 11:35 13:05 14:35
Březové Hory, Ševčínský důl 11:40 13:10 14:40
Podlesí, pivovar  11:45 13:15  14:45
Lhota u Příbramě, hřiště  11:50 13:20  14:50
Příbram, Kovohutě         
Příbram žst. 12:05 13:35 15:05



PROGRAM

Oslavte s námi svátek železnice, pro který je i v letošním roce 
připraven pestrý celodenní program s vyjížďkami zvláštními 
vlaky, exkurzemi do běžně nepřístupných drážních provozů  
a kulturou i zábavou pro návštěvníky každého věku.

DEN ŽELEZNICE NA PŘÍBRAMSKU
● jízdy parním vlakem ČD s lokomotivou „Papoušek“  

a historickými vozy řady Bam, který bude doprovázen 
divadelním výpravčím Bedřichem Hrozným a jeho kolegy, 
odpolední jízdu oživí hudební skupina Pe & Pe

● jízdy historických motorových vlaků Huťský expres  
z Příbrami na vlečku Kovohutí Příbram a zpět

● provoz kolejové šlapací drezíny

● exkurze na pracoviště řízení železničního provozu (12:00, 14:00, 16:00)

● promítání filmů s železniční tematikou pro děti a dospělé

● divadelní představení hry Bedřich Hrozný (14:00, 17:00)

● vystoupení hudební skupiny Pe & Pe (15:30–16:30)

● infostánek ČD a dětský koutek

● soutěžní ekosběr elektroodpadu a dalších odpadů

● možnost zvýhodněných prohlídek Hornického muzea  
na Březových Horách

● možnost návštěvy Pivovaru Podlesí včetně exkurzí zdarma 
(13:30, 14:30, 15:30, 16:30)

● po celý den bohaté občerstvení

● prodej upomínkových předmětů s železniční tematikou

DALŠÍ AKCE V PŘÍBRAMI
● 47. ročník Běhu Kovohutěmi

● Svatohorská Šalmaj – slavnosti tance, divadla a lidových řemesel

● mezinárodní prodejní výstava Nože 2017

Podrobnosti o programu najdete na www.rpdrahy.wz.cz,  
www.kovopb.cz a www.pribram.eu.

JÍZDNÍ ŘÁD A JÍZDNÉ

Stanice Tam
Příbram 10:30 12:00 13:30 15:00 16:30
Kovohutě 10:50 12:20 13:50 15:20 16:50

Motorový vlak Huťský expres

Parní vlak 
Tam Stanice Zpět

9:10  Beroun  17:18
9:20 Zdice 17:08
9:26 Zdice 17:06
9:35  Lochovice  16:56
9:37  Lochovice  16:55
9:49  Jince  16:45

10:06  Příbram  16:25
10:15 13:15 Příbram 11:28 14:28
10:27 13:26 Milín 11:19 14:19
10:36 13:36 Tochovice 11:10 14:10
10:41 13:41 Březnice 11:00 13:56

Stanice
Příbram              19:10
Bratkovice 19:21
Jince 19:31
Lochovice 19:45
Zdice 19:58

Návratový motorový vlak Jan Muzika

Ve vlaku lze přepravovat jízdní kola a kočárky, možnost občerstvení.

● zpáteční 280 Kč*
● jednosměrná 240 Kč
● zpáteční Beroun – Příbram, Příbram – Březnice 140 Kč
● jednosměrná Zdice – Příbram, Příbram – Březnice 120 Kč
● úseková mezi sousedními stanicemi 60 Kč
● děti 6–15 let sleva 50 %
● děti do 6 let zdarma (bez nároku na místo k sezení)

Odbavení cestujících ve zvláštních vlacích u průvodčích.

* Základní jízdné, ke kterému jsou uznávány slevy pro ZTP, žáky a psy.  
Ostatní ceny jsou obchodní nabídky a neplatí k nim žádné další slevy  
ani tarifní výhody.

Ve vlacích Huťský expres a Jan Muzika a v Podbrdském minibusu 
jízdné dobrovolné (výdej jízdenek ve vlaku a v minibusu).

Stanice Zpět
Kovohutě 11:05 12:35 14:05 15:35 17:05
Příbram 11:25 12:55 14:25 15:55 17:25

Ceny jízdenek

pa
rn

í l
ok

om
otiv

a „P
apoušek“


